
21999D1118(08).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 119/98 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 18 декември 1998 година 

 

за изменение на приложение ІІ(Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертификация ) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение ІІ към споразумението, изменено с Решение № 107/98 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 27 ноември 1998 г.
1
, 

 

като взе предвид приложение XIII към споразумението, изменено с Решение № 112/98 

на Съвместния комитет на ЕИП от 27 ноември 1998 г.
2
, 

 

като взе предвид необходимостта да се включи в споразумението Директива 96/98/ЕО 

на Съвета от 20 декември 1996 г. относно морското оборудване
3
, 

 

като има предвид, че Директива 96/98/ЕО на Съвета е насочена към подобряване 

безопасността на мореплаването и към осигуряване на свободното движение на 

морското оборудване, поради което е необходимо да се включи както в приложение II, 

така и в приложение XIII към споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 
 

В приложение II към споразумението се добавя следната глава: 

 

“XXXII. МОРСКО ОБОРУДВАНЕ 

 

АКТОВЕ, ЗА КОИТО СЕ ОТНАСЯ 

 

1. 396 L 0098: Директива 96/98/ЕО на Съвета от 20 декември 1996 г. относно 

морското оборудване (ОВ L 46, 17.2.1997 г., стр. 25), изменена с ОВ L 246, 

10.9.1997 г., стр. 7 и ОВ L 241, 29.8.1998 г., стр. 27.”  

 

Член 2 
 

След точка 56в (Регламент (ЕО) № 3051/95 на Съвета) от приложение XIII към 

споразумението се добавя следната точка: 

                                                           
1
 ОВ L 227, 28. 10.1999 г., стр. 42. 

2
 ОВ L 227. 28. 10.1999 г., стр. 49. 

3
 OВ L 46, 17.2.1997 г., стр. 25. 



21999D1118(08).doc - ЦПР - редактиран 

“56г 396 L 0098: Директива 96/98/ЕО на Съвета от 20 декември 1996 г. относно 

морското оборудване (ОВ L 46, 17.2.1997 г., стр. 25) изменена с ОВ L 246, 10.9.1997 г., 

стр. 7 и ОВ L 241, 29.8.1998 г., стр. 27.” 

 

Член 3 

 

Текстовете на Директива 96/98/ЕО на Съвета на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на 

Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 19 декември 1998 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП, както и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 18 декември 1998 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател: 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


